АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.07.2025                                                № 369
О внесении изменений в постановление администрации Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05 марта 2020 года № 41 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Клопицкое поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», принимая во внимание информационное письмо прокуратуры Волосовского района от 27.06.2025 № 7-20-2025, администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок формирования перечня налоговых расходов и осуществления оценки налоговых расходов в муниципальном образовании Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05 марта 2020 года № 41, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Клопицкого сельского поселения                                     Т.В. Комарова
2